
UCHWALA NR V8E/20I9
RADY GMINY W BOLESLAWCU

z dnie 27 listopnda 20l9 r

n rprnwlo okroll€nl8 itewek podntku od lrodkdw trrnsponow]'ch

Ns podstawie an, l8 ust,2pkt8, art,40 ust. l. art,4l usl. I usltrwy zdnia 8 marca 1990 roku
o ramouqdzie gmlnnym (Dz, U, z 2019 r, poz. 506, poz. 1309. poz. l57l. poz. 1696, poz. l815)orazart.8.
ar1, l0 uil, I, uNr, 2 ustawy z dnia 12 styeznia l99l mku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U.

z20l9r, poz.ll70), wzwiqzku z pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansdw zdnia 24 lipca 2019r. r. w sprawie
g6n1y€h grania stawok kwotowych podatkdw loplat w2020r. (M. P. z3019r. poz.738 ) uchwala si9, co

nastepRlor

I l. Okr!{la sig wysokosd glawek roeznych podatku od $mdkdw transportowych:

l)od ramoehodu eig2arowogo o dopuszczalnej masio ealkowitej powy2ej 3.5 tony iponizei l2ton
z tym, io w zaloinoiei od wieku pojazdu. dopuszczalne.f masy catkowitej oraz jego wplywu na Srodowisko,

stawki podatku okloil0 Zalqeznlk Nr l. stanowlqcy Integralnq czg$d niniejszei ttchwalyl

2)od eamoehodu cigztmwego o elopuszezalnej masie calkowltej r{wnej lub wy2szej ni2 l2ton ztym 2e.

w zalotno$el od llezby orl, dopuszczalnej nrasy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatku

okrc6la Znlgcznlk Nr 2, stanowlqcy Integralrtq czg$C nlniejszej uchwalyl

3) od elggnlka slodlowego lub balastowego przystosowenego do u2ywania lqcznie z naczepq lub
przJozeFg o dopurzezalnej nlssle calkowitej zespolu pojozddw od 3,5 tony iponi2ei l2ton z tym' ze

w zalo?no*ci od wieku pojazdu, dopuszczalnej rnasy celkowitej oraz jego wplywu na Srodowisko. stawki
podatku okrcila Zalqeznik Nr 3, stanowiqcy integralnq czg(d niniejszej uchwalyl

rl) od eiqgnika siodlowego lub balastowego przyslosowanego do utywania lacznie z naczepq lub
paye?€pq o dopurzezalneJ masie ealkowitej zespolu poiazddw rdwnej lub wyzszej niz l?ton ztym.
ie w zale2noiel od llczby ori, dopuszczalnej rnasy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia. stawki
podatku okreAla Znlgeznik Nr 4. stanowiqcy integralnq czgiC niniejszej uchwalyl

5) od prryozopy lub naezopy, ktdre lqeznle z poiazdenr silnlkowym posiadaiq dopuszcznlnq nrasl

ealkowitq 0d ? ton i poniiej l?ton, z wyjqtkienr zwiqzanyeh wylqcznie z dzialalnoScig rolniczq
pmwadronq przoz podatnika podatku rolnego z lym, ,o w zale2no6ci od wieku pojazdu oraz jego wplywu
na irodowisk0, Ftawki podatku okresla Zalqeznik Nr 5 stnnowiqcy integralnq czgsC niniejszej uchwaly;

6) od pmyezepy luh naezepy, kt6rc lqcznlo z pojazdem silnikowynr posiadajg dopuszczalnq nrasp calkowitq

rdwnq lub wyzlzq ni2 l2 ton, z wyjqtkiern zwiqzanych wylqcznie z dzialalno6ciq rolniczq prowadzon4

przez podatnlka podntku rolnego ztym, te w zalezno*ci od liczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej
pojazdu i rodzRlu zawleszenia. stawki podatku okreila Zalqcznik Nr 6 stanowiqcy integralnq cz93i
niniejEzej uehwaly:

7) od aulobucu z tym, 2e w zalezno$ci od wieku pojnzdu. liezby miejsc do siedzenia poza miejscem

kicmwey oraz Jego wplywu na drodorvisko, slawki podntku okreSla Zalqcznik Nr 7. stanowiqcy inlegralnq

ezgdd ninloJszej uehwaly,

I L Wykontnlo uehwaly powierua slg W6jtowi Ominy'

l3,Trnel nros UQhwala Nr X/60/2015 z dnia 30 llstopnda 2015 roku Rady Cminy w Boleslawcu

w spra1ie okrc*lenlo stawek podatku od Srodk6w transporlowych (Dz. Urz. Wojew6dztwa L6dzkiego

z 2015 poz, 5047),

| 4. Uehwnln podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym wojew6daws l-ddzkiego i

wehodzl w 2ycie z dniem I stycznia 2020 roku.
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Zalqoznlk Nr I do uchwaly Nr X/8820 | 9

Rady Omlny w Boleslawcu

z dnla 27 llBtopada 2019 r.

Wlek poJazdu

I dopurrozrlnr me& eelkowlta
( w tonaah )

Shwka podatku (w zlotych )

Spolnia normy czystolci spalin
EURO. poslada lnstalacjg gazowq

lub lnno

Pozostale

do l0 lrt whcrnle

Dowvrd 3.5 do 5.5 wheznle .19.00r1 6lf&00 rl
EsrryEeuJSo-gJbcEsle

oowviel 9 losnl2el 12

t{0.00d 9r&00d
9t3.00d 102&00 zt

nowylsl l0 lrt
oowvtel 3.5 do 5.5 whsznlo 551.fl1rl 6lil.00 zl
Dowvt€l J.5 do 9 wlaeznle ttf.00 rl 939.fi1 zl

aowvtel 9 | oonl*el 12 1006.00 rl 1051.00 zl

v;ffiff#.I.
Artur DulSki

ldi FA0t€e I l.D0rF{444dBB}-956FeEEqE I I' mhmy Strom I



Zalqcznik Nr 2 do uehwaly Nr X/88/2019

Raely Cminy w Boleslawcu

z dnia 27 listopada 2019 r'.

Llszba osi
I dopuszczalna masa

ealkowita ( w tonach )

Stawka podatku (w zlotych)

lrio mnle.i
nt7

mniej nit
o( jezdnn (osie.jezdne) z zawieszeniem

pneumolycznym lub zawieszeniem
uznanym za rdwnowa2ne

lnne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Dwle orle
t1 ll 1326,00 zl 1379.00 zl

t4 1326.00 zl 1379.00 zl
t4 t< 1126.00 zl 1379.00 zl
l5 l3?9.00 zl 1432.00 zl

Trrv osle

l1 l8?8.00 zl 1989.00 zl
l7 ls 2210.00 zl 2321.00 zl
I 2l 2210.00 zl 2321.00 zl

al t1 2210.00 zl 2321.00 zl
21 25 2210.00 zl 2321.00 zl
ti 2210.00 zl 2321.00 zl

Czterv osie I wlecel
l2 1( 2100.00 zl 2210.00 zl
?( )1 2321.00 zl 2652.00 zl
17 2S 2321.00 zl 2652.00 zl
29 ll 232t.00 zl 2818.00 zl
3l 2321.00 zl 2818.00 zl

flr4ewodniczqcy Rady
t\.}. ti.i I

X)lwut$ry/
Anur uutskl

hlr l'A0t'( ('! l=D051'.44.{4=Alllll).956f('7ll:sI,1 I . Podpimn} SlDnu I



Zalqaznlk Nr 3 do uchwaly Nr )U8820 | 9Rady Gminy w Boleshwcu

z dnla 2? llrtoprda 2019 n

fudy 6mlny w Bolulawou
z dnle 2? llrtopode 2019 n

maEE ealkowita
( wtoneeh) Spolnia normy czystoici spalin

EURO, porlada Instalaojg gazowq

Pqewodniczecy Rady

ldi FA0F€€l l.D0SF4#it'ABBD.9t6FemEqEl l, Podnhany Stronr I



Zalgcznik Nr 4 do uchwaly Nr X/88/2019

Rady Gnriny w Boleslawcu

z dnia 27 listopada 2019 r.

Liczba osi
I dopuszozalna masa eetkowlte
FeBpolu pojezddw l
eiggnlk slodlowy + naczeps
ciqgnlk balartowy+ przyezepa ( w
tonaeh )

Stawka podatku ( w zlotych )

nle mnloj nl2
mniej ni2 o$ jezdna ( osie jezdne ) z

zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym zs
rdwnowa2ne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Dwle osle
l1 l8 1769.00 zl 1990.00 zl
l8 25 1879.00 zl 2100.00 zl
t( 1l 2100.00 zl 2100.00 zl
3l 2100.00 zl 2200.00 zl

Trrv osle I wlecel
l2 40 2100.00 zl 2155.00 zl
40 2763.00 zl 2818.00 zl

PrlPwodniczqcy Rady
qcA4!*tr:h'

tdr fAoFeC I t.D0!li4{44=AttBD=ss6Fe?3EsE 1 l. Fodnheny Struno I



Zalqcznlk Nt 5 do uchwaly Nr )088/2019Rady Gminy w Boloslawcu

z dnla 27 llstopada 2019 r,

Rldy Gmlny w Bolerlewou
z dnlr 27 llrtopadr 2019 r,

Wlek pojnzdu
I dopuezezalnr m$r eelkowlh

( w toneoh )

Stawka podatku (w zlotyoh )

Pojazd silnikowy spolnia normy
ezysto6ci spdin EURO, posirda
instalacie cazowa lub innc

Pozostalc

do t0 lrt wlXcrnle

Od 7 lponltoj 12 t29,fi1 rl 829,lXl rl
powyfol t0 ht

odTlponltej 12 t29,lXl zl E29,00 zl

ffiiiJm*'

Idr FA0Feel I'D0,F4#4.ABBD.956F€'3E9EI L PodDlrw SEono I



Zalqcznlk Nr 6 do uchwaly Nr Xl88/20l9Rndy Gniny w Boleslawcu

r dnia 27 listopada 2019 r.

Rady Gmlny w Boleslawe u

z dnia 27 listopada 20l9 r,

Llczba osl
I dopuszezalna maFa aalkowita zespolu
pojezdow I

neazeps ( przyeuspa I
+ noiazd cllnikowv ( w tonaeh)

Stawka podatku (w zlotych )

nle mnloJ nl2 mniej nit
o$ jezdna ( osie jezdne ) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uzn&nym za
r6wnowa2ne

lnne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Jedna od

t' l8 1216.00 zl 1437.00 zl
l8 tt | 547.00 zl 1658.00 zl

t< | 547.00 zl 1658.00 zl

t? 79, 1492.00 zl 1602.00 zl
I 1547.00 zl 1602.00 zl

38 1658.00 zl 1733.00 zl
_38 l?69.00 zl 1990.00 zl

Tny orlo I wlgceJ
1 38 | 54?.00 zl 1658.00 zl

![58.00 zl 1769,00 zl

Prlewodniczqcy Rady
qadltdAt,/

Artur Dirlski

ldt FA0ICC I l.D0!F4444=ABliD=ssOF('t3EqE I l. l\tdliisny Stn)no I



Zalqcznik Nr 7 do uchwaty Nr X/88/2019

Rarly Cminy w Boleslawcu

z dnia 2? listopada 2019 r.

Wiok pojazdu
I llezba miejcc do siedzonia
poza mlejseem klorowcy

Stawka podatku (w zlotych )
spelnia normy czystoSci spalin
EURO, posiada instalacjg gazowg lub
inne

Pozostale

do l0 lrt wlqcznle

mnle Bzei niz 22 mloisaa 1392.00 zl 1509.00 zl
dwnei

' 
wyl8zej nlt 22 miejsea 1625.00 zl 1741.00 zl

Dowvtol l0 lat
mnle Bzei nli 22 mlolEc8 156t.00 zl 1590.00 zl

rdwnej lub wytazqi nlt 22 miejsea 1741,00 zl 1828,ffi zl

Przewodniczqcy Radvq dflr

Itl; l'A0FfCl l=D0!F4444.ABBD=q!oF('tiEqEl l, Podplrany S|rono I


